АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2024 года № 66
с. Малые Алабухи 1-е

Об аннулировании адреса объектов адресации в Государственном адресном реестре ГАР

     В соответствии с постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, в целях ведения государственного учета объектов недвижимости и приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние, администрация Малоалабухского  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Аннулировать в Государственном адресном реестре (ГАР) следующие адреса объектов адресации (являющиеся объектами недвижимости):

	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Уникальный номер, кадастровый номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирования

	1
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 1-е,
улица Первомайская , дом 99

8ee33e70-632a-4876-b0cf-e7c918ac0700
	прекращение существования объекта адресации

	2
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский,
сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 2-е,
улица Карла Маркса, дом 16

87b73214-8bda-4d21-9f6f-9014c5da270b
	прекращение существования объекта адресации

	3
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Гр6ибановский,
сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 2-е,
улица Карла Маркса, дом 16 А

93a848b7-05d0-4a7d-bf22-3aac0bb62c9e
	прекращение существования объекта адресации

	4
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 2-е,
улица Ленинская, дом 37

1289a3d3-bbb1-407a-9ec1-938daf947007

прекращение существования объекта адресации

	5
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , поселок Чичерино,
улица Восточная, дом 20

0d0eaefe-02ab-489c-8886-2aa6cf9769fa
	прекращение существования объекта адресации

	6
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 2-е,
улица Свободы, дом 2

9164cf56-2b36-4963-976e-2307aec15e5a
	прекращение существования объекта адресации

	7
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 1-е,
улица Матросовская , дом  7А

b32b5f70-c4f1-41ff-bc1b-63da8a97bce7
	прекращение существования объекта адресации

	8
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 1-е,
улица Первомайская , дом  54

36:09:2600059:27
	прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

	9
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 1-е,
улица Советская , дом  184

36:09:2600010:33
	прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

	10
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 2-е,
улица Карла Маркса, дом 38

36:09:2700004:23

прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

	11
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское, село Малые Алабухи 2-е,
улица Свободы, дом 3/1

36:09:0000000:1929
	прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

	12
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 2-е,
улица Красная, дом 4

36:09:0000000:187
	прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

	13
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 1-е,
улица Первомайская , дом  1

36:09:2600007:73
	прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

	14
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 1-е,
улица Советская , дом  186

36:09:2600010:32
	прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

	15
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 1-е,
улица Набережная , дом  1

36:09:2600013:6
	прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

	16
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 2-е,
улица Дзержинского , дом  5

36:09:2700003:232

прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

	17
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , поселок Красная Заря,
улица Красная , з/у 26б

36:09:2800001:83

прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

	18
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 1-е,
улица Метальникова , дом  21

36:09:0000000:1729
	прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

	19
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , поселок Чичерино,
улица Восточная, дом 24

36:09:0000000:1713
	прекращение существования объекта адресации

	20
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 1-е,
улица Советская , дом  174

         36:09:2600007:82
	прекращение существования объекта адресации

	21
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , поселок Красная Заря,
улица Красная , дом 9

04bca239-76fe-4eb5-a985-3b28b3263859
	прекращение существования объекта адресации

	22
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 2-е,
улица Карла Маркса , дом  5
	bdbe2277-349d-4107-b6a7-5bf9e0adf629
	прекращение существования объекта адресации

	23
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 2-е,
улица Карла Маркса , дом  9
	1b8d9b50-986d-43fe-99d9-2b83ce892515
	прекращение существования объекта адресации

	24
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 2-е,
улица Карла Маркса , дом  11

0dbf001d-fc25-4c56-8159-d382c26051de
	прекращение существования объекта адресации

	25
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 2-е,
улица Свободы , дом 26
	fd294a62-2034-4fea-9e6b-1c9c1d334b53
	прекращение существования объекта адресации

	26
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 1-е,
улица Метальникова , дом  15А

55996961-1ccf-40b5-83b4-dd5fe25791e8
	прекращение существования объекта адресации

	27
	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Малоалабухское , село Малые Алабухи 2-е,
улица Дзержинского , дом 7

fb09eaf5-fe42-435e-8739-3cea52b344b9
	прекращение существования объекта адресации

	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный  район Грибановский,
сельское поселение Малоалабухское,
село Малые Алабухи 2-е
ул.Ленинская, земельный участок 11
Кадастровый номер: 36:09:2600001:41
	68cf7351-f0a7-40ac-8988-0b21714c29ac
	прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

	Российская Федерация,
Воронежская область, муниципальный  район Грибановский,
сельское поселение Малоалабухское,
поселок Красная Заря,
улица Красная, земельный участок 20
Кадастровый номер: 36:09:2800001:19
	22b4538a-55ac-4349-b89f-8e3f3efa3844
	[bookmark: _GoBack]прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем

Глава сельского поселения	Б.В.Никифоров